



Kunda sadama vedelkaupade terminal hakkab tööle paari kuu pärast, kuid juba praegu kinnitab suur huvi potentsiaalsete klientide poolt rajatava terminali vajalikkust.

Tairo Lutter

Kunda vedelterminal on keskkonnale ohutu

Kunda sadamas algasid esimese spetsialiseeritud vedelkaupade terminali ehitustööd Balti riikides.

Aame Mäe

Läinud nädalal väljastas Kunda linnavalitsus AS-ile Baltic Tank terminali ehitusloa. Sellega lõppes terminali ehituse ettevalmistusperiood, mis algas 2004. aasta jaanuaris.

Kunda linnapea Allan Aron ütles, et ehitusloa andmise eelduseks oli keskkonnamõjude hindamise positiivne aruanne. Nüüd on selge, et keskkonnahoid on viidud miinimumi ja kasutatakse parimat võimalikku tehnoloogiat.

Allan Aron täpsustas, et terminali ehitustööd algasid juba aasta algul, kuid pärast keskkonnamõjude põhjalikku hinnangut ja riskianalüüsi sai linnavalitsus anda loa ka torustike ühendamiseks ja tehnoloogias

tootussektorile vajalikke kemikaale, toiduainete- ning loomasöödatööstuse tooraineid. Terminal on mõeldud nii toodete ekspordiks kui ka impordiks.

Nikolajevi sõnul saavad terminali esimesteks klientideks siinsed põlevkivitootjad Narvast, Kiviõlist ja Kohtla-Järvelt, kes ekspordivad oma toodet piiri taha. Potentsiaalse kliendina näeb Nikolajev ka Estonian Celli, kes praegu alles ehitab oma haavapuidumassi tehast Kunda sse.

Nikolajev lisas, et valmiv terminal hakkab pakkuma ka vahelao teenuseid.

Kunda linnapea Allan Aron märkis, et huvi uue sadamaterminali vastu on kasvav. "Seda on piirkonna ettevõtetest saja kilomeetri raadiuses," lisas Allan Aron.

AS-i Baltic Tank juhatase liikme Heiki Enoki sõnul on ter-

TERMINAL

Terminali esimene järk alustab tööd 2005. aasta jaanuaris või veebruaris. Mahutipargi suuruseks on 52 000 m³. Terminal leiab kasutust ka vahelaoana.

dama kailiini pikendamiseks 800 meetrini, kaide sügavuseks kujuneb kuni 9,5 m. Baltic Tank siirdas suve jooksul sadamasse terminali seadmed ja mahutid.

Terminali operaatori AS-i Baltic Tank emaettevõtte Baltic Tank OY on tegutsenud Soomes vedelkaupade käitlemise turul juba üle 25 aasta.

Baltic Tank OY on oma sektoris suurte kogemustega ettevõtte, millel on Soomes ühek-